

بسمه تعالی
اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان
مدیریت آموزش و پرورش شهرستان کهنوج

محل مهر مدرسه امتحانات دی ماه 1399-1400	شماره داوطلب : ساعت شروع : وقت آزمون 60 دقیقه	نام و نام خانوادگی : نام پدر : نام درس : اقتصاد	مدرسه : دبیرستان شهید سهیل وزیری تاریخ : پایه : دهم
تاریخ و امضا دبیر		نمره به حروف	نام و نام خانوادگی دبیر : پروانه امیری
بارم	دانش آموز عزیز: با خود کار آبی و خوش خط به سوالات پاسخ دهید		ردیف
2/5	<p>1 صحیح یا غلط بودن موارد زیر مشخص کنید ؟ الف) امروزه در ایران از هر 10 نفر 6 نفر از یکی از شبکه های اجتماعی استفاده می کند . ص () غ () ب) به دلیل وجود کمیابی در امکانات و داشته ها همیشه باید بین گزینه ها انتخاب بده و بستن کرد . ص () غ () ج) منعی عرضه همیشه و در همه حال حالت نزولی دارد . ص () غ () د) یکسان بودن منابع و عوامل تولید در کشورها یکی از دلایل است که باعث می شود کشورها با یکدیگر وارد مبادله شود . ص () غ () ه) زمانی یک کشور می تواند به وضعیت استقلال و استحکام اقتصادی نزدیک شود که تک محصولی نشود . ص () غ ()</p>		1
2	<p>2 گزینه صحیح را انتخاب کنید . الف) پیاده روی اگر چه ممکن است بدون هزینه باشد ولی هیچ گاه بدون : 1- عوارض 2) هزینه فرصت 3) قید بودجه 4) هزینه های دررفته ب) فعالیت های بنگاههای معاملاتی ملکی از نوع کسب و کار است . 1) تعاونی 2) شخصی 3) شراکتی 4) هیچکدام ج) تقاضا برای کالا بصورت مثبت با ارتباط دارد . 1) قیمت کالا 2) شرایط بازار 3) سلیقه بازار 4) درآمد</p>		2
1/5	<p>3 به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید . 1) کدام نهاد مالک محصول ، کالاهای نهایی که به مشتری عرضه می شود را تعیین می کند ؟ 2) پیچیده ترین نوع کسب و کار چیست ؟ 3) مهم ترین نوع مالیات مالیات بر است ؟</p>		3
1	<p>4 سوالات تشریحی 1) تفاوت شرکت های تعاونی و سهامی در چیست ؟</p>		1
1	<p>2) الگو چیست ؟</p>		1
1	<p>3) فرض کنید یک شرکت خدماتی برای انجام امور نظافتی دو کارگر استخدام می کند در صورتی که این کار توسط یک کارگر هم انجام می شود آیا کار این شرکت نشان دهنده کارایی است ؟ چرا ؟</p>		1
1	<p>4) منظور از جمله (چیزی به نام ناهار مجانی نداریم) چیست ؟</p>		1

1	(5) مالیات به طور کلی به چند دسته تقسیم می شود؟ نام ببرید؟
1	(6) تفاوت مالیات و یارانه را تحلیل کنید؟
1	(7) چرادرآمد حاصل از فروش نفت ناپایدار است؟
1	(8) دو مورد از دلایل روی آوردن کشورها به تجارت بین المللی را بنویسید؟
1	(9) آثار مثبت و منفی تحریم ها بر اقتصاد کشور مان را در سالهای اخیر بررسی کنید؟
1	(10) هزینه فرصت را تعریف کنید؟ با ذکر مثال؟
1	(11) ویژگی های مشترک کار افرینان موفق را بنویسید. (دو مورد)
1	(12) چرا بعضی از افراد باوجود درآمد زیادخانه و خودرو گران قیمت در میان مردم بدنامند؟
1	(13) سیاست گذاران از دوره مقدار تقاضا و مصرف سیگار را کم می کنند. آن دوره چه هستند؟
1	(14) نمونه هایی از هزینه های که یک کار آفرین برای تولید کالا و خدمات را هزینه می کند؟ را بنویسید.
20	(موفق باشید)

